
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO
Comuni Associati 

Carosino, Grottaglie, Fragagnano, Erchie, Lizzano, Ginosa, Castellana Grotte, Manduria, Alberobello, Faggiano, Leporano,

Locorotondo, Maruggio, Monteiasi, Montemesola, Monteparano, Noci, Oria, Roccaforzata, San Giorgio Ionico, Sava, San

Marzano di San Giuseppe, Pulsano, Torre Santa Susanna, Torricella, Villa Castelli, Putignano, Avetrana, Latiano, Gioia del

Colle, Bitetto, Adelfia, Francavilla Fontana, Torchiarolo

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA)

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it 

Tel.

COMUNE DI MONTEIASI (TA)
VIA CRISPI 1  - 74020 - MONTEIASI (TA) - Tel. 0995908811  - Fax 0995901148

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80010770735 Cod. Istat 073016

HTTP://WWW.COMUNE.MONTEIASI.TA.IT PEC: protocollo.comune.monteiasi@pec.rupar.puglia.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA PRIMA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
SERVIZIO DI  RACCOLTA RIFIUTI  URBANI  ED ASSIMILATI  NELL'INTERO
TERRITORIO COMUNALE

CIG 8087486493

CUP

Importo a base d’asta €  1.083.246,48

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Ufficio Tecnico del Comune di Monteiasi

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale  di  gara  n.  1  del  12.12.2019  è  stata  ravvisata  la  necessità  di  ricorrere  al
soccorso  istruttorio,  ai  sensi  dell'art.83  comma  9  D.lgs  50/2016,  per  l'integrazione  delle
dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame dei plichi;

 che a tal fine, con nota prot. n. 10233 del 12.12.2019, il concorrente ammesso con riserva alla
gara è stato invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti
della vigente normativa prevista in materia dal  CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a
presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 15:00 del giorno
12.12.2019 alle ore 11:00 del giorno 17.12.2019;



 che  con  il  superiore  verbale  le  operazioni  di  gara  di  cui  alla  seconda  seduta  della  prima
sessione di gara sono state fissate per il giorno 17.12.2019 alle ore 12.00.

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data 17.12.2019 alle ore 12.10, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Geom. Damiano Corona,
assistito  da  ing.  Immacolata  Semidai  dà  atto  che  sono  presenti  i  seguenti  rappresentanti  delle  ditte
offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

TEKRA srl - P.IVA:04653190654
NO _________________________

DANIELE AMBIENTE S.R.L. - P.IVA:02271400737
NO _________________________

Multi. Servizi. Srl - P.IVA:07911450729
NO _________________________

Antinia srl - P.IVA:04080160726
SI GIOTTA DANIELE

IMPREGICO S.R.L. - P.IVA:03077030736
NO _________________________

ECONOVA Srl - P.IVA:11739660014
NO _________________________

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

ECONOVA Srl 16/12/2019
10:56

n. 10278 del
16/12/2019

AMMESSA

Alle  ore  12.20  la  seduta  viene  chiusa,  informando  che verrà  inviata  regolare  comunicazione  a  tutti  i
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta Tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Geom. Damiano CORONA

Il testimone:

Ing. Immacolata Semidai


